Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025
M-2. Bezirksklasse Gruppe 1

TSG Ober-Eschbach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 15.09.2024 16:00 16521 MSG Eschbach Il (a.K.) TSG Minster IV 18:38
Sa. 21.09.2024 14:45 16514 x HSG Goldste...hwanh. 11l MSG Eschbach Il (a.K.) WG
So. 29.09.2024 14:00 16502 MSG Eschbach Il (a.K.) TSG NW Fran... Il (a.K.) 29:28
So. 06.10.2024 16:00 16563 Eintr. Frankfurt 11l MSG Eschbach Il (a.K.) 25:30
So.13.10.2024 16:00 16502 MSG Eschbach Il (a.K.) HSG Eschh./...lII (a.K.) 35:22
So. 10.11.2024 18:00 16502 v MSG Eschbach Il (a.K.) SV Seulberg Il 34:31
Do.21.11.2024 20:00 16534 v SG Anspach MSG Eschbach Il (a.K.) 27:28
So. 01.12.2024 17:30 16502 MSG Eschbach Il (a.K.) MSG Schwarz...lll (a.K.)

So. 08.12.2024 18:00 16524 TG Sachsenhausen I MSG Eschbach Il (a.K.)
So.19.01.2025 16:00 16131 TSG Munster IV MSG Eschbach Il (a.K.)

So. 26.01.2025 17:30 16502 MSG Eschbach Il (a.K.) HSG Goldste...hwanh. IlI

Sa. 08.02.2025 18:00 16523 TSG NW Fran... Il (a.K.) MSG Eschbach Il (a.K.)
So.16.02.2025 17:30 16503 MSG Eschbach Il (a.K.) Eintr. Frankfurt 11

So.23.02.2025 18:00 16141 HSG Eschh./...lIll (a.K.) MSG Eschbach Il (a.K.)

So. 09.03.2025 17:00 16502 MSG Eschbach Il (a.K.) SG Anspach

So.16.03.2025 14:00 16529 SV Seulberg Il MSG Eschbach Il (a.K.)

Sa. 05.04.2025 15:00 16133 MSG Schwarz...lll (a.K.) MSG Eschbach Il (a.K.)

So. 27.04.2025 17:00 16503 MSG Eschbach Il (a.K.) TG Sachsenhausen I
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Hallenverzeichnis

16131

16133

16141

16502

16503

16514

16521

16523

16524

16529

16534

16563

Eichendorffschule Miinster

Waldwiese, 65779 Kelkheim
Schwarzbachhalle

BleichstraRe 7, 65830 Kiriftel

Sporthalle Eschhofen

SportplatzstraBe, 65552 Limburg
Albin-Gohring-Halle Ober-Eschbach
Massenheimer Weg 2, 61352 Bad Homburg
Hochtaunushalle Bad Homburg
Seifgrundstralle 3, 61348 Bad Homburg
Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein
Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt
Otto-Hahn-Schule alt Nieder-Eschbach
Urseler Weg 27, 60437 Frankfurt
Ernst-Reuter-Schule Nordweststadt
Praunheimer Weg 124, 60439 Frankfurt
Sporthalle Siid Sachsenhausen
WillemerstraRe 12, 60594 Frankfurt
Wilfried-Fey-Halle

Landwehrstrale 5, 61381 Friedrichsdorf
Adolf-Reichwein-Gesamtschule 1
Gustav-Heinemann-Straf3e, 61267 Neu-Anspach

Sporthalle der IGS-West Hochst
PalleskestraBe 20, 65929 Frankfurt



Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025

M-2. Bezirksklasse Gruppe 1
TSG Ober-Eschbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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